

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากแยกศาลปู่ตา - ถนนมิตรภาพ) ช่วงที่ ๑
 ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า
 ๑,๗๖๘.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗,๘๖๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากแยกศาลปู่ตา
 - ถนนมิตรภาพ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,090,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 4,777,256.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เติตพงศ์ มีศิลป์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ทิวากร พิรัชชา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 ภูซังค์ การถาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เติตพงศ์ มีศิลป์

02 ธันวาคม 2568 09:53:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากแยกศาลปู่ตา - ถนนมิตรภาพ) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๗๖๘.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗,๘๖๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมบัญชีโครงการจำนวน ๑ บัญชี ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,633.000	15.20	146,421.60	1.3642	20.73	199,748.34
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,633.000	334.68	3,223,972.44	1.3642	456.57	4,398,143.20
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	453.380	290.00	131,480.20	1.3642	395.61	179,365.28
รวมราคากลาง								4,777,256.82

เทิดพงศ์ มีศิลป์

02 ธันวาคม 2568 09:53:39

หน้า 1 จาก 2